

単 価 合 意 書

令和6年8月5日に契約したR5巴波川樹木伐採他工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月27日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 栃木県宇都宮市瑞穂三丁目7番9号

氏名 株式会社野沢実業 代表取締役 野澤 充広

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		113,940,286	
高水敷整備工						
		式	1		94,156,933	
伐木除根工						
		式	1		94,156,933	
伐木除根	幹周15cm以上50cm未満 除草(下刈草)玉切り(50cm程度)含む					
		本	1,000	9,932	9,932,000	
伐木除根	幹周50cm以上100cm未満 除草(下刈草)玉切り(50cm程度)含む					
		本	500	19,864	9,932,000	
伐木除根	幹周100cm以上150cm未満 除草(下刈草)玉切り(50cm程度)含む					
		本	200	39,737	7,947,400	
伐木除根	幹周150cm以上200cm未満 除草(下刈草)玉切り(50cm程度)含む					
		本	100	66,207	6,620,700	
整地						
		m2	146,000	56.05	8,183,300	
集積積み						
		m2	146,000	68.35	9,979,100	
運搬	幹					
		m3	1,000	811.6	811,600	
運搬	枝					
		式	1		4,597,005	
運搬	樹木根					
		式	1		1,623,528	
処分費	枝					
		t	1,860	11,340	21,092,400	
処分費	樹木根					
		t	790	17,010	13,437,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管理用通路工		式	1		14,536,869	
掘削工		式	1		18,474	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	60	307.9	18,474	
盛土工		式	1		7,329,300	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	1,600	409.7	655,520	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	620	768.5	476,470	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	330	5,886	1,942,380	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,656,342	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		598,588	
法面整形工		式	1		794,624	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	1,940	409.6	794,624	
植生工		式	1		1,459,850	
人工張芝	ワラ芝	m2	1,940	752.5	1,459,850	
アスファルト舗装工		式	1		2,575,614	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	620	572.9	355,198	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 150mm	m2	620	756.8	469,216	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,100	1,592	1,751,200	
構造物取壊し工		式	1		2,359,007	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		20,553	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	683	197.3	134,755	
殻運搬	アスファルト殻	式	1		1,597,387	
殻処分	アスファルト殻	t	802	756	606,312	
階段工		式	1		5,246,484	
作業土工		式	1		14,952	
床掘り	土砂	式	1		1,340	
埋戻し		式	1		13,612	
法面整形工		式	1		794,624	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	1,940	409.6	794,624	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
川裏階段工						
		式	1		4,369,337	
縦帯コンクリート	18-8-25(高炉) W30cm H50cm					
		m	10	14,666	146,660	
横帯コンクリート	18-8-25(高炉) W30cm H50cm					
		m	45	15,479	696,555	
基礎コンクリート	18-8-25(高炉) 底幅50cm 高さ50cm m 1:2					
		m	2.6	18,947	49,262	
基礎コンクリート	18-8-25(高炉) 底幅50cm 高さ50cm m 1:3					
		m	7.8	18,824	146,827	
平場コンクリート	18-8-25(高炉) t150					
		m ²	19	5,397	102,543	
階段ブロック	2割					
		m ²	12	20,695	248,340	
階段ブロック	3割					
		m ²	33	18,106	597,498	
手摺り設置						
		m	45.5	52,344	2,381,652	
構造物取壊し工						
		式	1		67,571	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m ³	5	7,540	37,700	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		式	1		10,215	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		t	13	1,512	19,656	
直接工事費						
		式	1		113,940,286	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		6,639,646	
共通仮設費		式	1		803,259	
現場環境改善費(率計上)		式	1		803,259	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,836,387	
純工事費		式	1		120,579,932	
現場管理費		式	1		27,710,557	
工事原価		式	1		148,290,489	
一般管理費等		式	1		19,439,511	
工事価格		式	1		167,730,000	
消費税相当額		式	1		16,773,000	
工事費計		式	1		184,503,000	